YTBEPKIAIQ

TPAK ( C 7-11 NET)
ChIP MOPLMSIMMA
KALLA MOJ1. OBCSIHASI C MACJIOM
YAM C CAXAPOM
XNEB MWEHWYHBIN

UTOro

3ABTPAK ( C 12 NET)
CbIP MOPLNAMKA
KALLA MOJ1. OBCAHAA C MACIIOM
YAW C CAXAPOM
XNEB NWEHWYHBIN
UTOro

OBE[ ( C 7-11 NET)

CANAT 13 KBALLEHOW KAMYCTbI
BOPLL| 13 CB. KAIM. U KAPT. C MTULIEV CO CMETA
TESTENW PYEBNIEHLIE C COYCOM
KALLA FPEYHEBAS BA3KAS
HAMUTOK AMNENbCUHOBbIN
XNEB PYKAHO-MLLEHWUYHBIN

UTOro

OBEA ( C 12 NET)
CAJIAT N3 KBALLEHOW KAMYCThI
BOPLL N3 CB. KAM. U KAPT. C NTULEEM CO CMETA
TEOTEJIN PYBJNEHBIE C COYCOM
KALLA NPEYHEBASA BA3KAA
HAMUTOK ANENbCUHOBbLIW
XJIEB PXKAHO-MNWEHUYHLIN

UTOro

NONAHUK
NMUPOXKK C KAMYCTOWM MACOM
KOMIMOT M3 CMECHU CYXO®PYKTOB
ABINOKKM CB. NOPLINAMMA
nToro

8
3AB.NMPON3BOACTBOM Vi
3KOHOMMUCT MO LIEHAM v

ueHa.pyb.

6,85
12,49
2,1
3,56
25

6,85
16,78
2,1
4,27
30

11,77
14,01
27,51
5,87
5,72
3,12
68

13,72
14,01
28,38
7,05
5,72
3,12
72

12,76
12,68
9,56

BbIXOA.Ip.

10
235/5
200.
50

10
285/5
200.
60.

60.
250/5/5
90(50/40)
150
200
60

100
250/5/5
100(50/50)
180
200
60

60
200
70

benku

2,45
13,41

3,8
19,86

2,45
16,27
0,2
4,56
23,48

1,6
3,95
12,4
5,63

0,2

28 18

6,94
0,44
0,28
7,66

COITIACOBAHO

AVUPEKTOP LLIKOJIbI Ne 39
/ AHUTNOBA O.1.
aHeprerT.
HUpbl yrneeoabl UEHH. KKan.
2,85 0 36
12,12 30,81 286
0,05 15,01 57
0,4 24,3 119
15,42 70,12 498
2,85 0 36
14,7 37,37 348
0,05 15,01 57
0,48 29,16 142
18,08 81,54 583
3,04 5 52
6,86 13,29 127
13,7 10,3 206
5,53 22,63 161
0,04 25,73 100
0,9 25,8 126
30,07 102,75 772
5,07 8,33 87
6,86 13,29 127
15,22 12 234
6,64 27,16 193
0,04 2578 100
0,9 25,8 126
3473 112,31 867
5,84 23,64 176
0 28,88 116
0,28 6,86 32
6,12 59,38 324
MABJIOBA C.B.
EFOPOBA W.1.



